Van:

Verzonden: woensdag 11 september 2024 15:30
Aan:

CC:

Cnderwerp: RE: concept mail aan Vebego

Hoi allen,

Ik zou zeggen: mooie tekst, met nog 1 aanvulling die ik mis over de jaren 2026 en verder. Even een zin dat we daar
nu nog niets over zeggen, dat we besluit voer toekomst zwembad afwachten en (financiele) ontwikkelingen vanuit
de Rijksoverheid etc en dat we tzt met elkaar in gesprek blijven.

I ccn technisch vraagje over de dekking voor de compensatie in 2025. Ik meen me te herinneren dat jij
eerder zei dat we dat in eerste trimesterrapportage tzt kunnen aanvragen. Klopt dat? Is het mogelijk
vandaag/morgen nog in de begroting te fietsen anders? Onder het mom van: het kan maar aangevraagd en geregeld
zijn? Of zie ik dan een bezwaar over het hoofd?

BVD!

Met vriendelijke groet,
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T(0485)494141+E L@gennep.nl * www.gennep.nl

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep

Verzonden: woensdag 11 september 2024 13:34
Aan
Gennep

cC:
Onderwerp: concept mail aan Vebego

Dag M en [ ik stel voor het volgende te communiceren aan Vebego en hoor graag of jullie je hier in
kunnen vinden. |k heb het al afgestemd met ] en die is akkoord.

Beste [

Naoar aanleiding van ons gesprek vorige week willen wij aangeven dat wij genegen zijn jullie tegemoet te komen om
zodoende ook de overdracht van onderneming van jullie naar Sportfondsen mogelijk te maken. Concreet zijn wij
bereid de gevraagde energiecompensatie over ZOZW— excl. BTW te betalen. Qok zijn wij bereid de
gevraagde compensatie over 2025 ter grootte van excl. BTW prijspeil 2025 te vergoeden, waarbij wij het
voorbehoud maken dat indien het ons lukt om de zonnepanelen op het dak van de semipermanente sporthal ten



goede te laten komen aan het zwembad, we de energie-opbrengst hiervan af trekken van het te compenseren
bedrag.

Verder wil ik Vebego vragen het informeren van het personeel uit te stellen tot nad het Collegebesluit, omdat wij
anders vanaf 19 sept (de datum dat zij het personeel willen informeren) de nodige vragen kunnen verwachten

waarover wij dan nog niet open kunnen antwoorden. Dat gaat onnodig onrust opleveren verwachten - enik.

Met vriendelijke groet,
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